[image: image1.jpg]PENT 5
Wb EREBRATE

 常儿医委〔2017〕6号
[image: image2.jpg]

中共常州市儿童医院委员会关于成立
“三大一实干”活动办公室的通知
全院各党支部：
为确保全院“大讨论、大走访、大转变、实干为民”活动有序有力有效开展，根据院党委《关于开展“三大一实干”活动的实施方案》，经研究，决定成立“三大一实干”活动办公室，现将有关事项通知如下：
主  任：薛  鹏  常州市儿童医院党委书记
副主任：许  军  常州市儿童医院院长
王秋伟  常州市儿童医院副院长
屠文娟  常州市儿童医院副院长
赵  静  常州市儿童医院副院长
费文华  常州市儿童医院工会主席
下设四个工作组：
（一）综合协调组，成员：
恽志平  常州市儿童医院办公室主任、党办主任兼人事科科长
何双勇  常州市儿童医院审计科科长兼经改办主任
刘  斌  常州市儿童医院护理部主任
孙继东  常州市儿童医院信息科科长
李  霞  常州市儿童医院办公室科员
杨  洋  常州市儿童医院人事科科员
具体负责统筹协调和日常工作，指导全院“三大一实干”活动，做好重要会议、活动的组织协调和沟通联络。
（二）“大讨论”活动组，成员：
钱群华  常州市儿童医院宣传科科长
李春华  常州市儿童医院感染管理科科长
陈  萍  常州市儿童医院回访办主任
蒋红霞  常州市儿童医院预防保健科副科长兼社工部主任

苏文娟  共青团常州市儿童医院委员会副书记
杨小霞  常州市儿童医院宣传科科员
具体负责策划“大讨论”活动方案，统筹组织实施，收集汇总大讨论成果。负责整个活动的宣传报道、舆论引导和典型宣传工作，按要求向市活动办编报简报信息。
（三）“大走访”活动组，成员：
陈华琴  常州市儿童医院组织科科长
李  林  常州市儿童医院医务科科长
印继红  常州市儿童医院门诊办公室主任、医务科副科长兼医患关系协调办公室主任
周  曦  常州市儿童医院医疗器械科科长兼采购中心主任
许月春  常州市儿童医院护理部副主任
戚晓峰  常州市儿童医院保卫科副科长
邓  珏  常州市儿童医院信息科科员
具体负责策划活动方案，统筹组织实施。对收集的民意和问题及时进行综合集中、深度分析、专题调研、制定解决方案。
（四）“大转变”活动组，成员：
吴美华  常州市儿童医院纪委副书记、监察室主任
钱旭中  常州市儿童医院财务科科长
刘  喆  常州市儿童医院医疗保险办公室主任兼门诊办公室副主任
金  吉  常州市儿童医院总务科科长
张伟烈  常州市儿童医院药事科副科长
刘佳琦  常州市儿童医院医务科科员
王株敏  常州市儿童医院审计科科员
具体负责策划活动方案，统筹组织实施，进一步强化机关作风建设职能、优化机关作风建设长效机制。
各工作组电话：综合协调组69808003，“大讨论”活动组69808007，“大走访”活动组69808057，“大转变”活动组69808057。
[image: image3.png]

（此页无正文）

中共常州市儿童医院委员会
2017年3月8日
	  常州市儿童医院办公室
	  2017年3月30日印发

- 4 -
- 3 -